
Mikhail Koroljov  
Velitel jednotek 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:       43 let 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

 

Inteligence 7 

Komunikace 4 

Organizace 8 

Technické znalosti 8 

Fyzická odolnost 10 

Psychická odolnost 10 

 

Náročnost postavy: 9 

 

Popis postavy: 

Mikhail Koroljov. Jeden z veteránů a velice známých vojáků v celém 

Metru. V Reichu je na něj vypsána odměna a Rudí by jej velice rádi 

získali kvůli informacím. Ke zdejší osádce stanice se přidal vlastně 

náhodou, když doprovázel karavanu Hanzy a došlo k přepadení, ze 

kterého se dostal těžce zraněný jen on. Nejbližší stanice byla právě 

Voykovskaya, kam se také nějakým zázrakem dostal. Zvláštní však je, 

že když se otevřeli dveře na povrch, byl Mikhail v bezvědomí a zdálo 

se že už delší dobu. Nikdo ho však nepřinesl, jelikož nebyli nikde 

stopy. Sám Mikhail to nikdy nekomentoval (on to ani není moc výřečný 

typ). Od té doby je velice dobrým přítelem s místním doktorem. 

Respektuje taktéž velitele stanice, jelikož se již párkrát setkali a 

bojovali spolu.  

Co však sebou nese ve svém nitru, nikdo neví. 

 

 

 


